2023 年５月８日

 各  位

会社名  株式会社遠藤照明

代表者名  代表取締役社長   遠藤 邦彦

（コード番号  6932 東証プライム）

問合せ先   取締役 営業本部長

兼管理本部長    杉坂 真志

（TEL 06-6267-7095）

取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、取締役会において、下記のとおり取締役及び執行役員の異動について決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（2023 年６月１日付）

氏名 新 現

すぎさか まさし

杉坂 真志
取締役

営業本部長

取締役

営業本部長 兼 管理本部長

２．執行役員の異動（2023 年６月１日付）

氏名 新 現

ごとう しゅうじ

後藤 修二

執行役員 管理本部長

兼 人事総務部長

兼 情報システム管理部長

当社 顧問

３．新任執行役員の略歴

氏名 略歴

ごとう しゅうじ

後藤 修二

1985 年４月 三洋電機株式会社 入社

2012 年４月 パナソニック株式会社 アプライアンス社 コールドチ

ェーン事業部 経営企画部長

2015 年５月 パナソニック アプライアンス コールドチェーン

タイランド 社長

2019 年４月 パナソニック株式会社 アプライアンス社 人事・総務

センター 総務部長

2022 年４月

2023 年５月

同社 人事総務部 総務総括担当

当社 入社

 現在に至る

以 上